令和４年１月１１日

保護者各位

有田町立有田中部小学校

校 長  山 口  英 俊

PTA 会長 光武 白水

授業参観について（お知らせ）

 初春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

しばらく落ち着いていたコロナウイルス感染拡大ですが、オミクロン株の広がりを心配しな

ければいけない状況となってきました。感染防止対策としては、これまでと変わりませんの

で、今学期も感染対策にご協力をお願いいたします。３学期も対策を講じながら、児童の学

びを保障していきたいと考えております。

さて、心配の種はありますが、授業参観を予定通り下記のように実施します。学年で時間

を分けての開催となります。ご理解の上、ご参観くださいますようお願い申し上げます。

 なお、今後のコロナウイルス感染拡大の状況によりましては、急な中止の場合があること

を予めご了承ください。

記

１ 日 時    １月 ２１日（金）

２ 日 程  １・６年生  ２時間目   ９：３０～１０：１５

       ２・５年生  ３時間目  １０：３０～１１：１５

       ３・４年生  ４時間目  １１：２５～１２：１０

３ その他（参観時のお願い）

◯ 自宅での検温をお願いします。発熱や風邪症状など、体調が優れない場合は、ご遠慮

ください。

◯ 校舎入口に消毒用アルコールを置いています。校舎へ入られたら消毒とマスク着用を

お願いします。スリッパは、各自ご準備ください。

◯ 駐車場は運動場です。出入りは一方通行でお願いします。

（正門→運動場→旧正門）

長子配布 要確認

日々の感染予防対策のお願い ３学期も次のことにご協力ください！

 ◇毎朝の検温と健康観察（兄弟姉妹に 37.3℃以上の発熱がみられる場合、登校できません。）

 ◇マスク着用に加え、予備マスクをランドセルに入れておいてください。

 ◇清潔なハンカチの準備をお願いします。